
Zděšený Kalousek pohrozil koncem strany
TOP 09
- CZ24 News | 16. června 2023

ČESKO: Miroslav Kalousek zhodnotil rozpočtovou práci vlády. „To je zlý sen…“ A zasadil
ránu své TOP 09. Ta to prý může zabalit, pokud se nevzpamatuje. Připojil plačtivý smajlík.

Někdejší ministr financí Miroslav Kalousek zhodnotil plnění státního rozpočtu v letošním roce.
Vytasil se s emotikonem opice, která si raději zakrývá oči, než aby viděla tu hrůzu.

„To je zlý sen…

11. 5. – 210 mld.

1. 6. – 235 mld.

14. 6. – 270 mld.

31. 12. 2024 – ???!!!

Úplně stejné je to i s řízením letošního rozpočtu. Vládo ROZPOČTOVÉ NEODPOVĚDNOSTI, nedá se
ti věřit jediné číslo déle než týden! Kdo to tam řídí, proboha?! Má to řídit, ne zřídit…“ soptil
Kalousek.

A to nebylo všechno. Speciální ránu zasadil TOP 09, kterou v roce 2009 s Karlem Schwarzenbergem
spoluzakládal.

„Pokud vláda nedodrží letošní deficit a příští rok přijde s deficitem 270 mld., tak nevím sice jak ODS,
ale TOP 09 ztratí důvod vlastní existence. Tohle může klidně dělat i Jiří Paroubek. Snad se
vzpamatujete, přátelé. Nechci začínat znovu od začátku…“ nebral si servítky.

https://cz24.news/zdeseny-kalousek-pohrozil-koncem-strany-top-09/
https://cz24.news/zdeseny-kalousek-pohrozil-koncem-strany-top-09/


Do třetice členům vlády vmetl, že o zastavení zadlužování v podstatě jen mluví, ale ve skutečnosti
zaseknou do státního rozpočtu sekeru v podobě 1,5 bilionu korun.

„To si musíte počkat na předvolební kampaň. Tam to možná budou slibovat znovu. Do té doby ale
zaseknou celkovou sekeru 1,5 bilionu a budou drze tvrdit, jak ‚zastavili zadlužování‘. Nechtějí šetřit.
Chtějí o tom jen mluvit,“ přidal slovní úder své vládě, kterou podle svých vlastních slov pronesených
v minulosti volil.

 

ZDROJ


